2018 年（平成 30 年）5 月 25 日

福 山 市 Ｐ Ｔ Ａ 連 合 会

城 東 ブ ロ ッ ク 協 議 会

各 Ｐ Ｔ Ａ 会  長  様

各 Ｐ Ｔ Ａ 副 会 長  様

各 学 校 長 様

各 教  頭 様

福 山 市 Ｐ Ｔ Ａ 連 合 会

城東ブロック協議会会長

福山市立緑丘小学校ＰＴＡ

会  長   小 林  努

福山市ＰＴＡ連合会城東ブロック協議会第１回研修会について（ご案内）

 皆様方には日ごろより，福山市ＰＴＡ連合会城東ブロック協議会活動に対しご理解とご

協力をいただいておりますことに深く感謝申しあげます。

 さて，今年度の第１回研修会を下記の通り開催いたします。公私ともにご多用のことと

は存じますが，ご出席いただきますようご案内申しあげます。

記

１ 日時  ６月２６日（火） １９：３０～

２ 場所 緑丘小学校 図書室（北校舎３階）

      （福山市春日町五丁目 15 番 1 号 電話 084-941-2489）

３ 内 容

① 自己紹介

② 2018年度（平成 30年度）活動計画（案）及び予算（案）の審議・承認

城東ブロック共通の取組み確認

③ 各校ＰＴＡ活動の交流

④ その他

４ その他

   スリッパを持参してください。